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Frihetliga brev med tankar kring intressanta nyheter och uppslag,
skrivit med ett AnCap perspektiv

Vintern har anlänt och kylan därtill. Mycket händer också, bland
annat staters önskan av kontroll avancerar, men allt har inte gott
deras väg. Lite värmande är att EU fick nobben på chat-kontroll och
det poppade även upp ett hopp av frihet i Sydamerika med en nyvald
president. Med det värmetillskottet önskar vi härmed läsarna en God
Jul.
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ANARKO-KAPATILIST VALD TILL PRESIDENT

En glädjande nyhet vi vaknade till denna dag. Den
anarko-kapitalistiske presidentkandidaten i
Argentina vann valet till landets president med hela
55% majoritet. Den första presidenten som öppet
förespråkar libertariansk politik. Han har bland
annat gott till val på att ta bort centralbanken,
minimera staten på onödiga inrättningar och aldrig
förhandla med socialistiska länder. Han har varnat
att Argentina står inför en svår tid men nu ska
ekonomin ledas in på den enda rätta vägen och det
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ska göra att Argentina ska blomstra igen som det gjorde innan socialisters förvridna politik
förstörde landet. Nu återstår det att se om han lyckas med att införa allt han vill göra samt
att han verkligen vill det också och inte bara är en förklädd globalistisk fåraherde. Det är nog
också en stor risk att han inte lyckas eller att någon skjuter honom för att hindra
utvecklingen. Argentina behöver verkligen någon radikal ledare som klarar o bryta de gamla
mönstren och den extremt dåliga ekonomiska utvecklingen.

Ej genuin anarko-kapitalist?
Det finns dock vissa indikatorer som ligger honom till last som genuin anarko-kapitalist. Han
vill att Argentina ska gå över till dollar som valuta, Han vill lämna BRICS till förmån att
alliera sig med USA, Han har varit talare på World Economic Forum och talat för
Keynesian ekonomisk planering. Det skall nu vara historia då han transformerat till
Österrikisk ekonomisk teori. (En teori som inte tror på statlig styrning av ekonomi)

TV-utdrag

”Du kan inte ge vänsterjävlar en millimeter!”
Programledare: ”Kan du definiera vänsterjävlar?
Alla kollektivister, all form av kollektivism.”
Programledare: ”Men varför kallar du dom jävlar??
För dom är jävlar!! Om du tänker annorlunda mot dom, så dödar dom dig! Det är
anledningen. Om du ger vänsterjävlarna en millimeter, så använder de den
millimetern till att förgöra dig. Du kan inte förhandla med en vänsterstörd. Du
förhandlar inte med sopor för det slukar dig. Och eftersom vi är så mycket bättre
än dom, eftersom vi slår dem i kulturkriget, vi är inte bara överlägsna ekonomiskt,
vi är moraliskt överlägsna, vi är estetiskt överlägsna, vi är bättre än dom i allting.
Och det triggar dom, och eftersom de inte kan vinna argumenten fredligt, så
använder de förtryckarapparaten staten att försöka förgöra oss, använder
befolkningens skattemedel i att influera den publika opinionen att förgöra oss. 

Här kommer några direktöversatta uttalanden han haft i TV-framträdanden. De är något
mer provokativt än vi svenskar brukar se och höra:
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Ändå fortsätter de förlora. Förstår du, dom FÖRLORAR. De är desperata!
Vänsterjävlarna förlorar kulturkriget. För första gången någonsin är de vänsterstörda
bekymrade.”

”Jag tror att det stora problemet i Argentina är ett kulturellt problem. Det här folket
är infekterat av socialism och vad vi behöver åstadkomma är att få bort socialism från
folks tankar och de största annonsörerna för dessa idéer är politiker. Politiker är en
sorts psykopater som försöker få oss att tro att vi är mentalt handikappade och
oförmögna inom allt och vi kan inte leva utan dom. Men realiteten är den att det är de
som inte kan leva utan oss. Med andra ord, om landet blev delat med de som
producerar på ena sidan och på andra sidan de jävla politikerna, syndikalister, hela
bunten av parasiter, så skulle de sjunka och förgås. Låt oss dela Argentina till norra
Argentina och södra Argentina. Vi som är villiga att arbeta tar den fattiga delen av
landet. Vi lämnar Vaca Muerta till dem. Även om de får allt så kommer de jävla
råttorna att sjunka, för dom är värdelösa. På andra sidan, vi som producerar och vet
hur man överlever kommer glänsa. Vi är anständiga människor, hårt arbetande
människor och vi förespråkare inte avundsjuka, hat, stöld, eller olika behandling under
lagar. Denna styggelse för social rättvisa är det mest orättvisa som finns, för det
betyder att stjäla frukterna av någons arbete och ge till andra bara för att jag känner
för det. Så, vet du vad? Om du vill stanna i det här landet så måste du identifiera
fienden och fienden är politikerna. Vi måste gå på politikerna; de är våra fiender. Det
är dom som drar ner oss i fattigdom; Det är dom som frodas med hela denna idé om
social rättvisa och inkomstfördelning. Den verkliga inkomstfördelningen var från det vi
producerat till de politiska parasiterna. Libertarianism föddes för att fria oss från
förtryckande härskare. Jag kan inte vara i ett land där parasiter och politiker har det
bättre än det producerande folket. Du ska inte kunna lyckas bättre med att vara en
politisk parasit, som inte producerar någonting och endast orsakar skada när du gör
något. För varje gång staten lägger sig i, skapar den statligt misslyckande. Se på detta,
planerna mot fattigdom gjorde folket ännu fattigare. Det är Argentinas fall.”

FN, EN NY GEMENSAM “SKATTENATION”

FN:s länge diskuterade, men förnekade, dröm att bli supernation
(New World Order) blev nu realiserad den 25 November 2023. I
skymundan av mediekriget över händelserna i Mellanöstern antog
en samling på 182 länder 9 förslag till beslut (röstning: 125 för, 49
emot och 9 frånvarande). Ett av förslagen var den internationella
skatten, där även att FN ska kunna sätta nivån och driva in den
från samtliga medlemsländer. 
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CHATKONTROLL 2.0 GICK I GRAVEN

Vem ska betala?
Staters egna ekonomier skall alltså belastas med FN:s skatt men det står inte i förslaget om
det är en stat, företag eller om det är individen som skall betala skatten. Det står inte heller
vem som skall få ta del av intäkten. Inte uppbyggt för korruption inte, och några fler
statstjänstemän dessutom som skall tjäna bra på den producerande befolkningen.
Man kan samtidigt tycka det är märkligt att debatten och viljan att införa CBDC (Central
Bank Digital Currency) och digitala ID:n till alla på jorden är så intensiv. Kan det finnas ett
samband?
Ett är säkert dock, parasiterna i världen ökar!

De flesta Europeiska länder röstade emot men de fattiga klubbade igenom de inlämnade
förslagen som lämnats av Nigeria. Givetvis är det Agenda 2030 som ligger i grunden och
skatten skall baseras på diverse ESG propåer. (ESG: Environmental, Social and Governance)
En grupp på 20, jämnt mellan genus, personer, skall avgöra olika skatteorsaker och
fördelning.

Möjlighet för de fattiga länderna
De fattiga länderna i FN ser detta som en möjlighet att kunna forcera igenom Agenda 2030
till just 2030. De rika länderna ser det orimliga i att en stat ska kunna beskatta en annan stat
och att det blir de ”rika” som ska betala Agenda 2030 målen åt alla. Att länder som är
totalitära ska kunna dirigera de humana och demokratiska länderna.

I Augusti år 2024 skall det hela implementeras och det kommer säkert gå bra att hålla
samman om den goda saken är Agenda 2030.

EU:s vilja, framför allt Ylva Johanssons, är att alla
meddelanden, chat som sms, ska läsas och analyseras,
alla telefonsamtal ska avlyssnas, all kryptering ska
avkrypteras av apptillverkarna och meddelandeappar
ska tvingas ha åldergräns för att kunna nyttjas. All
form av kommunikation skulle sparas hos Europol,
Europas gemensamma polis. Alla dessa vansinniga 

Nu jobbas det med nästa vansinniga förslag. Alla webbläsare inom EU skall tvingas
acceptera QWAC, statligt utfärdade certifikat som är utanför HTTPS krypteringscertifikat.
Syftet är att ingen skall kunna vara anonym på nätet inom EU. EU:s länder skall kunna styra
vad du ska kunna se på internet. Förslaget är insmuget i EU:s Digital Identity Framework,
eIDAS, och den senaste skrivelsen om QWAC har inte blivit offentlig men diskuteras i 

förslag avslogs till slut av Europaparlamentet. En stor glädjande nyhet för de som tror på den
fria kommunikationen mellan människor. En stor sorg är att förslaget drevs starkt av en
svensk uppväxt i ett ”fritt” land som Sverige.

Nästa kontrollförslag
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EU-parlamentet. Beslut skall tas den 28 november och vad som står där i vet bara berörda
politiker.
EU:s maniska vilja till kontroll av sina medborgare fortsätter och som vanligt sker
diskussionen dolt så mycket som möjligt och bakom stängda dörrar inför beslut! Har hört att
det kallas för Demokrati!
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KLIMAT-INAKTIVITET ETT BROTT?

World Economic Forum har nu börjat pusha politiker i
Europa att de ska tycka att det skall vara brottsligt att inte
göra något för att förhindra klimatförändringen. Om man
passivt sitter och tittar på så skall det anses som ett brott.
Européer skall tvingas att göra klimatinsatser även om vi
inte vet om de hjälper eller kanske rent av försämrar. Vi vet
inte med säkerhet om det ens är något klimathot. Men bara
de håller oss rädda och vi lägger pengar på klimatåtgärder
som sedan i slutänden hamnar i deltagarna i WEF:s
plånböcker, de som har lösningarna på klimatproblemen,
vad de hävdar själva.

BITCOINKRIGET, SLUTET FÖR “LIGHTNING”

Små block eller stora block, vilka kommer att vinna?

Tre olika kedjor har utvecklats från bitcoins
grund, BTC Bitcoin (Original), BCH Bitcoin
Cash och BSV Bitcoin SV. Varje ny kedja har
fått ökad blockstorlek för att kunna öka
antalet transaktioner kedjan klarar per
tidsenhet och BSV, den senaste, har ”oändlig”
blockstorlek.

Tre olika Bitcoin-kedjor

Problemet med BTC
Bitcoin bygger på en blockkedja, vilken innehåller block med transaktioner sammansydda
med en tidsstämplad och krypterat sigill. Blocket fylls på med transaktioner och när det är
fullt, sluts det och läggs till kedjan efter en komplicerad process av algoritmer, vilket ger den
långa tiden det går åt för varje block som läggs till kedjan.
BTC har med tiden fått ett stort kapital investerat i sig samt även fått en enorm värdeökning
men den har tidvis problem med att hinna med transaktioner. Priser för att göra
transaktioner har emellanåt varit höga och det har tagit tid att genomföra dessa.
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BRICS AVANCEMANG

För att öka möjligheten att göra fler transaktioner på den BTC-kedjan införde man ett lager
två. I princip körde man kedjor parallellt som synkade med grundkedjan. Den lösningen
kallades ”Lightning” och den ökade antalet transaktioner och snabbheten markant. Flera
kryptoplatser och företag investerade stort för att implementera detta system. Nu har man
sett att lightning har problem med synkningen och transaktioner inte blivit rätt. Detta ligger
så djupt i algoritmen och anses nära nog omöjligt att rätta till så i princip dog lösningen med
lightning-protokollet vid upptäckten.

Lösningsförsöket: Lightning
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I och med detta fick utvecklarna av BSV ”segervittring” på att de har lösningen gällande
tidsproblemet för transaktioner. Den kedjan kan redan nu klara hela världens transaktioner
med rimliga tider och priser. Kedjan har, i och med att den är byggd på original-bitcoin, alla
Bitcoins fördelar med direkthandel, inflationsskydd och decentraliserade noder etc.
Svårigheterna de har är att övertyga de som investerat i BTC, och sett sina värden öka där,
att BTC kan ha kommit till en ”dead end”, att BTC kanske inte blir en valuta för stor handel
utan en valuta att hålla värden i, att bygga förtroende för de som satsat på BTC nu istället
ska satsa på BSV samt få kryptohandelsplatser och företag att bygga system för
betalningslösningar med BSV.

Big blockers, vinnarna?

En tanke att ha också är varför nu Blackrock vill få till ETF:er byggda på BTC som en
investering. Även anhängare av BTC har nämligen börjat pusha för detta, vilket de inte gjort
tidigare då de inte velat blanda den gamla fiatmarknaden med den nya kryptomarknaden.
Det kan vara så att de vill att småsparare skall vakna, investera i BTC och därmed rädda
värdet för de som sitter med stora tillgångar låsta i BTC. Också att de med dessa ETF:er skall
få möjligheten att sälja sina BTC:s och lösgöra sina värden innan BTC:n kollapsar. Därmed
låta de sena aktörerna och småsparare ta smällen!

Blockrock och BTC-anhängarna pushar för ETF:er

Spännande tider framöver. Undrar när vi västerlänningar inser att vår tid är över och en ny
samhällsordning har startat. En ekonomisk makt som inte längre toppas av USA utan andra
länder. Att det vi i Europa och USA tycker och vill, betyder föga, när 7 miljarder andra har
vänt oss 1 miljard ryggen.

Vi har under lång tid förlitat oss på att andra skall
tillhandahålla material och produkter. Europa och

Västs gamla vanor

USA har levt gott på tidigare generationers arbete som gett oss rikedomar vi på senare tid
spenderat. Vi har dessutom blivit lata och ”miljömedvetna” och inte velat göra vårt eget
arbete då det har varit enklare att bara betala för oss. Vi har tyckt det är normalt med en
ekonomi med minustillväxt, pengar finns alltid i ”staten”. Men pengarna är lånade och då vi
haft högt förtroende hos kreditgivare har vi kunnat låna till vårt uppehälle till låg ränta.
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Pengarna är inte gratis längre, våra tillgångar börjar bli tömda, kreditgivarna har tappat
förtroendet för vårt intresse att jobba tillbaka våran rikedom och möjlighet att betala tillbaka
lånen. Våra företag betalar igen skulder istället för att investera i nya idéer. Vi betalar istället
investeringar i samhället med våra besparingar vilka vi sparat för att kunna leva på i vår
ålderdom. Våran samlade bild är ju att företag inte får tjäna pengar här i Europa, om de gör
det skall pengarna in till det gemensamma genom tvång.
Vi har satt våra industriers energi- och råvarutillgång samt vår personliga energitillgång på
spel med att lägga ned våran energiproduktion på grund av några ”Feel Good” tankar. Vi
har också gemensamt kommit överens om att inte köpa energi från visst håll. Vi börjar märka
av att de andra inte vill sälja till oss den energi vi behöver. Det börjar bli ont om råvaror och
vi i väst är inte längre prioriterade att få tillgång på det som finns och därmed flyttar industri
till områden de får tag i sina råvaror eller sonika lägger ner sin verksamhet.

Nu ser det ut att ha vänt 

Arbetet med BRICS, att få ett transaktionssystem där länder ska få använd andra valutor än
Dollar och Euro, börjar ta form. Flertalet länder i Sydamerika, Asien och Arabländerna har
anslutit sig i syfte att göra affärer utan Västländers påverkan och kontroll. De har lyckats att
stänga USA och Europa utanför och vi får troligtvis inte vara med enkom för att visa att vi
inte behövs längre för deras välstånd. Det oroas hos oss i Väst att vi kanske får känna på
sanktioner från BRICS-länder och smaka själva på den medicin vi gärna tar till mot andra
när vi inte får som vi vill. Som skrivet, spännande tider väntar.

Arbetet i BRICS går framåt

USA LUNKAR PÅ MOT UNDERGÅNGEN

USA stängde räkenskaperna för 2023 och det visar sig att de lånat 9 triljoner dollar under
åren 2020-2023. Cirka 4 200 000 dollar i förlust per minut. Att jämföra med att det tog dem
219 år att öka skulden till 9 triljoner till år 2007. Nu fixar man det på 4 år. Man låter nu även
styrräntan vara oförändrad och ger signalen att dollarn kommer fortsätta att vara billig.
Börsen rusar utan att något reellt värde ökat, bara lånade pengar som går in i företagen men
betalas av invånarna som inga pengar har nu utan de ska betala i framtiden. Den omhuldade
mjuklandningen i ekonomin har nu många i USA börjat tvivla på utan tror mer på extrem
hård landning. 30-talet anses nu mera mild i sammanhanget. 

SVINDLARNA GÅR I KONKURS?
Enligt utsaga i Epochtimes från kreditinstitutet ökar konkurserna i Sverige kraftigt vilket inte
är helt oväntat med det ekonomiska läget nu. Det oväntade är att det enligt dem är
svindlarna och bedragarna som går i konkurs. De som tidigare sägs ha tjänat så stora pengar
på sin verksamhet, när de inte betalat de förtryckande skatterna! Nu när skattemyndigheten
vill ha in sina pådyvlade avgifter så är det märkligt att det var just avgifterna som nu knäckte
dem. Det kanske var en tvångslösning för dem då verksamheten började gå dåligt, att få den
att flyta vidare genom att försöka minska utflödet av pengar. Nu när ekonomin blivit ännu 
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Tack för att ni tog er tid till att läsa månadens tankebrev, vi återkommer
med nya brev månadvis framöver som vi hoppas att ni fortsätter att läsa.

Hälsningar

/ vi bakom tankebrevet 
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sämre så finns inte möjligheten att dämpa utflödet från den kranen längre då den redan var
helt strypt. Verksamheten och det ekonomiska läget hade ju inte direkt varit bättre om
företagen betalat tvingande skatter. De har i alla fall många gånger känt ansvar för sin
personal som de livnär, genom att hålla dem med arbete och uppehälle så länge de kunnat.
Ignorera skatten är ett sätt att strypa flödet av pengar till ”påtvingade” kostnader som inte
ger utdelning i den egna ekonomin, definitivt inte i närtid då intjänade kassor måste gå till
producerande enheter i försök att hålla verksamheten igång.
När det är företag, ”svindlare”, som går i konkurs är det tyvärr mer ett tecken att ekonomin
är sämre än företag och banker påvisar.

En annan ironisk detalj i artikeln är att kreditinstitutet ser en ännu sämre marknad framöver
då lånen från bankerna till företagen kommer att bli dyrare i och med högre ränta. De största
svindlarna, bankerna, vill ha ännu mer betalt från de allt fattigare företagen!

Länkar:

cryptovigilante.io
zerohedge.com

thecountersignal.com
epochtimes.se
reuters.com
femtejuli.se

internationalman.com
https://press.un.org/en/2023/gaef3597.doc.htm


